
PLĂTITOR
(R) S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD87AG000000022515119581

1006600012518

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Constantin Tanase'

BENEFICIAR

(R) Exdrupo IM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD28ML000000022517342271
1003600161002

garantia pentru oferta la licitatia publica nr.21267436 din 08.08.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 2 : 1 4

09 septembrie 2024 
12:15:00

09 septembrie 2024 
12:14:00

001

PLATITI: 24000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SERGIU TINTIUC

IRINA TINTIUC

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Douăzeci Patru Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

1793 09 septembrie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-09-09T14:45:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




